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UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Nr. _________ prot. Tiranë, më ___.___.2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Subjektit: “Tribal Worldwide” sh.p.k me NUIS L61403048A

TIRANE Njesia bashkiake nr 2, rruga Dervish Hima, ndertesa Ambasador 3, kati 20-te, zyra

159, kodi postar 1010

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” Shërbim

Numri i referencës së procedures: REF-46955-12-30-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës:”Organizimi i ceremonisë së diplomimit për studentët e

Universitetit Të Mjekëisë, Tiranë“

Publikime të mëparshme: Nuk ka.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X,

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. “Tribal Worldwide” sh.p.k me NUIS L61403048A
Vlera: 3 202 000 (tre milion e dyqind e dy mijë )Lekë pa Tvsh

- Të skualifikuar: Nuk ka.
* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin “Tribal Worldwide” sh.p.k
me NUIS L61403048A dhe me adresë TIRANE Njesia bashkiake nr 2, rruga Dervish Hima,
ndertesa Ambasador 3, kati 20-te, zyra 159, kodi postar 1010, me vlerë të përgjithshme prej, 3
202 000 (tre milion e dyqind e dy mijë )Lekë pa Tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme e
cila ka qenë oferta e vetme pjesëmarrëse dhe që ka plotësuar të gjitha kriteret sipas
Dokumentave Standarte të Tenderit. Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë “Universitetit
të Mjekësisë, Tiranë”, me adresë “Rruga e Dibrës, Nr. 371, 1005-Tiranë”, sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar (në rast se ka), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643
datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datën 24.01.2020

Ankesa: Nuk ka pasur.
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